COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
(Citta Metropolitana di Palermo)

Copia ristretta

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Reg. Segr. n.—él_AQ— del ﬂ [% M“ﬂ ?ﬂ?j

Reg. Settore Affari Generali n.__A 7«2/ del 04 MAG. 2021

Oggetto: Presa atto pianificazione, autorizzazioni e svolgimento della prestazione lavorativa in
modalita lavoro agile nel mese di Maggio 2021

Ritenuta la competenza del Responsabile del Settore Affari Generali in esecuzione della
determinazione DEL Commissario Straordinario n. 04 del 30/12/2020;

Premesso:

Che I’organizzazione mondiale della sanita il 30 gennaio 2020 ha dichiarato ’epidemia da CO-
VID-19 un’emergenza di sanita pubblica di rilevanza internazionale;

Considerato 1’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffuso
dell’epidemia e I’incremento dei casi sul territorio nazionale;

Visto il Decreto Legge del Consiglio dei Ministri n.2 DEL 14 Gennaio 2021, recante “Misure
urgenti connesse con la proroga della dichiarazione dello stato di emergenza epidemiologica da
COVID-19 e per la continuita operativa del sistema di allerta COVID, nonché per ]’ attuazione della
direttiva (UE) 2020/739 del 3 giugno 2020.” ;

Visti: il D.L. n. 56 del 30 Aprile 2021;

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il D.1gs 165/2001;

Visto il T.U.EE.LL., D.Igs.vo 267/2000;

Vista la Legge 142/1990, recepita con la Legge Regionale n. 48/1991 e succ. mod. e integrazioni;

DETERMINA

- di prendere atto, considerato lo stato di emergenza dettato dal COVID-19, dello svolgimento
del’attivita lavorativa, in modalita lavoro agile secondo le modalita concordate e per il
periodo previsto, sulla base di una organizzazione del lavoro stabilita in accordo tra i
dipendenti e il Responsabile di Settore;



